
REFERENCE

KONTAKT

DOVEDNOSTI

JAZYKY

Angličtina B2

+420 607 193 399

lenka.cajkova7@gmail.com

Perná, PSČ: 69186 

29.11.1998

+420 731 755 155

reditel@gssmikulov.cz

GSS Mikulov

Telefon: 

Email :

Komenského 273/7, 69216

MS Office 

Řidičský průkaz (sk. B)

Práce v laboratorním prostředí

Grafický program Canva

Didaktické aktivity ve výuce

Spolehlivost, zodpovědnost

Pečlivost, kreativita

Komunikační schopnosti

Organizační schopnosti

Práce v týmu

LENKA ČAJKOVÁ
UČITELKA

VZDĚLÁNÍ

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

MŮJ PROFIL

2010–2018GSS Mikulov
Osmileté gymnázium 

2018–2021Přírodovědecká fakulta | Masarykova univerzita
Biologie a chemie se zaměřením na vzdělávání

2018–2025Praxe během studia
Klinické školy Masarykovy univerzity

2021–2022GSS Mikulov
Učitelka biologie a chemie na gymnáziu

Maturitní zkouška

Bakalářské studium

2021–doposudPřírodovědecká fakulta | Masarykova univerzita
Učitelství biologie a chemie pro střední školy
Magisterské studium

2018, 2019, 2021Mateřská škola v Perné
Učitelka během prázdninového provozu

Jmenuji se Lenka Čajková a jsem absolventkou bakalářského studia
učitelství na Přírodovědecké fakultě Masarykovy univerzity. Magisterské
studium jsem dočasně přerušila z důvodu těhotenství. Nyní jsem na
rodičovské dovolené a studium si dokončuji – zbývá mi složit státní
závěrečnou zkoušku z chemie a pedagogicko-psychologického základu
a obhájit diplomovou práci.

     Považuji se za spolehlivou a zodpovědnou osobu s upřímným zájmem
o vzdělávání. Práce s dětmi mě velmi baví a snažím se využívat pestrou
škálu vyučovacích metod, které podporují aktivitu a zájem žáků.


